
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4291233 Datum vydání: 11.11.2024

Cena za nemovitost:

4 590 000 Kč

Lokalita:
Rokycany

Hledáte ideální místo pro rodinné bydlení s příjemnou atmosférou
venkova a výbornou dostupností? Rodinný dům v obci Kařízek o
rozloze 101,6 m2 splní vaše očekávání! Čeká vás světlé a vzdušné
přízemí s velkým obývacím prostorem propojeným s kuchyní,
útulný dětský pokoj, šatna (aktuálně využívaná jako dětský koutek)
a koupelna s vanou i sprchovým koutem. A půda? Dokonalá
příležitost pro další bydlení či kreativní projekt! Navíc s vlastním
přístupem přes balkón.
Dům prošel rozsáhlou rekonstrukcí – nová dřevěná okna, při jejichž
výměně byl dům rovnou zateplen, a nové rozvody elektřiny, vody a
připojení na jímku. Střecha byla renovována v roce 2004. Před
domem se nachází malebná předzahrádka a za domem větší
soukromý pozemek (291 m2), který navazuje na oplocenou část
(205 m2) pronajatou od Vojenských lesů. Parkování je pohodlné
přímo před domem pro několik vozidel. Topení krbem s
výměníkem dodá domu příjemnou atmosféru a sníží náklady.
Vše je umístěno v lokalitě s výbornou dopravní dostupností, včetně
vlakové zastávky v blízkosti. Tento dům má potenciál stát se vaším
novým domovem s možností růstu a úprav dle vlastních představ.

ID inzerátu ESO: 4291233
Inzerát vydán: 11.11.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 291 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 101 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


